

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 150814

Stavba: Velký Týnec, Oprava havarijního stavu stoky XXIVa

KSO: 827 29 19

Místo: Velký Týnec

Zadavatel:

Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

ing. Pavel Klásek, Ondřejova 8, Olomouc

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádny údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

3 539 980,02

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

21,00%

3 539 980,02

743 395,80

snížená

15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

V

CZK

4 283 375,82

CC-CZ:

Datum: 17.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

OBEC VELKÝ TÝNEC
Zámecká 35
783 72 VELKÝ TÝNEC I
IČ: 287 002 9669
MS - stavby s.r.o.
Jmenné číslo 51/5
IČO: 287 004 26, DIČ: CZ26799425
telefon: 585 941 080

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 150814

Stavba: Velký Týnec, Oprava havarijního stavu stoky XXIVa

Místo: Velký Týnec

Datum: 17.08.2015

Zadavatel: Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec

Projektant: ing. Pavel Klásek, Ondřejova

Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Typ

Náklady stavby celkem

3 539 980,02 4 283 375,82

01 Oprava havarijního stavu stoky XXIVa

3 295 980,02 3 988 135,82 STA

02 Vedlejší a ostatní náklady

244 000,00 295 240,00 VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Velký Týnec, Oprava havarijního stavu stoky XXIVa

Objekt:

01 - Oprava havarijního stavu stoky XXIVa

KSO: 827 29 19

Místo: Velký Týnec

Zadavatel:

Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec

Uchazeč:

Projektant:

ing. Pavel Klášek, Ondřejova 8, Olomouc

Poznámka:

CC-CZ: 22231
Datum: 17.08.2015

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

DPH základní
snižena

Cena s DPH

3 295 980,02

Výše daně
692 155,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
3 295 980,02
0,00

3 988 135,82

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velký Týnec, Oprava havarijního stavu stoky XXIVa

Objekt:

01 - Oprava havarijního stavu stoky XXIVa

Místo:

Velký Týnec

Zadavatel:

Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec

Uchazeč:

Datum: 17.08.2015

Projektant: ing. Pavel Klášek, Ondřej

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 295 980,02

HSV - Práce a dodávky HSV

3 295 980,02

1 - Zemní práce

1 993 525,30

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

18 416,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce

64 922,00

4 - Vodorovné konstrukce

4 681,20

45 - Vodorovné konstrukce - podkladní a vedlejší konstrukce (inž. stavby kromě vozovek a žel. svršku)

47 345,90

469 - Stavební práce při elektromontážích

42 307,20

5 - Komunikace pozemní

259 896,90

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

513 431,96

89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce

104 752,69

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 022,40

997 - Přesun sutě

31 379,61

998 - Přesun hmot

208 298,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velký Týnec, Oprava havarijního stavu stoky XXIVa

Objekt:

01 - Oprava havarijního stavu stoky XXIVa

Místo:

Velký Týnec

Zadavatel:

Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec

Uchazeč:

Datum: 17.08.2015

Projektant: ing. Pavel Klásek, Ondřejova 8, Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 295 980,02

D HSV Práce a dodávky HSV

3 295 980,02

D 1 Zemní práce

1 993 525,30

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

720,000

34 416,00

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

VV "čerpání splašků - dle TZ

VV 1*30*24

720,000

VV Součet

720,000

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min

30,000

1 179,00

PP Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min

VV "viz čerpání

VV 1*30

30,000

VV Součet

30,000

3 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200

134,550

26 237,25 CS ÚRS 2015 01

PP Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistiřovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200

VV "v.č. D.3 + TZ

VV "potrubí

VV 1,5

1,500

VV Součet

1,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
WV			"kabel				
WV			1*1,5*1,5		2,250		
WV			1*1,5*1,2		1,800		
WV			"kabel souběh Š1 - Š3				
WV			(154,5-67,5)*1*1,5		130,500		
WV			Mezisoučet		134,550		
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	101,700	155,00	15 763,50 CS ÚRS 2015 01
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu či ve stavu I poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepréním nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistiřovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů				
WV			"v.č. D.3 + TZ				
WV			"kabel				
WV			1,5		1,500		
WV			1,2		1,200		
WV			"kabel souběh Š1 - Š3				
WV			(154,5-67,5)		87,000		
WV			"v.č. D.3 + D.4 + D.8				
WV			"kanalizační přípojky				
WV			"kabel				
WV			1,2*10		12,000		
WV			Součet		101,700		
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,680	27,40	46,03 CS ÚRS 2015 01
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé sklady se složením, na vzdálenost do 50 m				
WV			"v.č. D.3 + D.4 + D.8				
WV			"kanalizační přípojky				
WV			(1+1+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5)*1,2*0,1		1,680		
WV			Součet		1,680		
6	K	130001101	Příplatek za ztížení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	154,800	327,00	50 619,60 CS ÚRS 2015 01
PP			Příplatek k cenám hloubených výkopů za ztížení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo vybušnin pro jakoukoliv třídu horniny				
WV			"v.č. D.3 + TZ				
WV			"potrubí				
WV			1*1,5*1,5		2,250		
WV			"kabel				
WV			1*1,5*1,5		2,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1*1,5*1,2		1,800			
	W		"kabel souběh Š1 - Š3 (154,5-67,5)*1*1,5		130,500			
	W		"v.č. D.3 + D.4 + D.8					
	W		"kanalizační přípojky					
	W		"kabel					
	W		1*1,5*1,2*10		18,000			
	W		Součet		154,800			
7	K	130R01121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdíva z betonu prostého	m3	78,536	5 710,00	448 440,56	
	PP		Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - z betonu prostého neprokládaného					
	W		"v.č. D.3 + TZ					
	W		"stávající potrubí DN 300					
	W		3,14*0,3*0,07*229		15,100			
	W		"stávající potrubí DN 400					
	W		3,14*0,4*0,075*54,50		5,134			
	W		"podkladní beton					
	W		1,2*0,15*(229+54,50)		51,030			
	W		1,2*1,2*0,1*6		0,864			
	W		"stávající šachty					
	W		(1*1*1,5-0,6*0,6*1,2)*6		6,408			
	W		Součet		78,536			
8	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	808,324	205,00	165 706,42	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	W		"v.č. D.3 + D.4					
	W		"PVC - DN 400					
	W		"km 0,000-0,01130					
	W		11,3*1,5*(3,35+3,29)*0,5		56,274			
	W		"km 0,0113 - 0,0263					
	W		15,0*1,5*(3,29+2,85)*0,5		69,075			
	W		"km 0,0263 - 0,0675					
	W		41,2*1,5*(2,85+2,59)*0,5		168,096			
	W		"PVC - DN 300					
	W		"km 0,0675 - 0,1045					
	W		37*1,2*(2,59+2,42)*0,5		111,222			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celková [CZK]
VV			"km 0,1045 - 0,15450				
VV			50*1,2*(2,42+2,20)*0,5		138,600		
VV			"km 0,15450 - 0,2045				
VV			50*1,2*(2,20+1,92)*0,5		123,600		
VV			"km 0,2045 - 0,2323				
VV			50*1,2*(1,92+1,85)*0,5		113,100		
VV			"km 0,2323 - 0,2544				
VV			22,10*1,2*(1,92+1,74)*0,5		48,532		
VV			"km 0,2544 - 0,2835				
VV			22,10*1,2*(1,74+1,52)*0,5		43,228		
VV			Mezisočet		871,727		
VV			"rozšíření pro šachtu				
VV			0,9*2,4*(3,35+2,59)		12,830		
VV			1,2*2,4*(2,42+2,2+1,92+1,85+1,74+1,52)		33,552		
VV			Mezisočet		46,382		
VV			"odpočet komunikace - makadam				
VV			-(67,5-22)*1,5*0,30		-20,475		
VV			-(283,5-67,5)*1,2*0,30		-77,760		
VV			"asfalt				
VV			-22*1,5*0,35		-11,550		
VV			Mezisočet		-109,785		
VV			Součet		808,324		
9	K	132201209	Příplatek za lepirost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	242,497	18,40	4 461,94 CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení zapáženíých i nezapáženíých rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepirost horniny tř. 3				
VV			"viz hloubení hor. 3				
VV			808,324*0,3		242,497		
VV			Součet		242,497		
10	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	62,340	208,00	12 966,72 CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení zapáženíých i nezapáženíých rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3				
VV			"v. č. D. 3 + D. 4 + D. 8				
VV			"kanalizační přípojky				
VV			"PD1				
VV			2*1,2*2		4,800		

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	"PV1						
W	2*1,2*2			4,800			
W	"PD2						
W	3,0*1,2*2			7,200			
W	"PS1						
W	1,5*1,2*2			3,600			
W	"PS2						
W	1,5*1,2*2			3,600			
W	"PS3						
W	2*1,2*2			4,800			
W	"PV2						
W	2*1,2*2			4,800			
W	"PD2						
W	2*1,2*1,5			3,600			
W	"PD3						
W	2*1,2*1,5			3,600			
W	"PD4						
W	2*1,2*1,5			3,600			
W	"PD5						
W	3*1,2*1,5			5,400			
W	"PV3						
W	1,5*1,2*1,5			2,700			
W	"PS4						
W	2*1,2*1,5			3,600			
W	"PV4						
W	1,5*1,2*1,5			2,700			
W	"PD6						
W	1,5*1,2*1,5			2,700			
W	"PS5						
W	1,5*1,2*1,2			2,160			
W	"PS6						
W	1,5*1,2*1,2			2,160			
W	"PS7						
W	1,5*1,2*1,2			2,160			
W	"PS8						

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
VV		1,5*1,2*1,2		2,160		
VV		"PV5				
VV		1,5*1,2*1,2		2,160		
VV		Mezisoučet		72,300		
VV		"odpočet komunikace - makadam				
VV		-(1+1+1,5+1,5+0,5+2+2+1,5+1,5+0,5+1,5+1,5+1,5)*1,2*0,30		-8,280		
VV		"odpočet omíčky				
VV		-(1+1+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5)*1,2*0,1		-1,680		
VV		Mezisoučet		-9,960		
VV		Součet		62,340		
11 K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	18,702	20,20	377,78 CZK ÚRS 2015 01
PP		Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3				
VV		"viz hloubení hor. 3 - přípojky				
VV		62,34*0,3		18,702		
VV		Součet		18,702		
12 K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	478,804	81,80	39 166,17 CZK ÚRS 2015 01
PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
VV		"v. č. D.3 + D.4				
VV		"PVC - DN 300				
VV		"km 0,2045 - 0,2323		188,500		
VV		50*(1,92+1,85)				
VV		"km 0,2323 - 0,2544		80,886		
VV		22,10*(1,92+1,74)				
VV		"km 0,2544 - 0,2835		72,046		
VV		22,10*(1,74+1,52)				
VV		"rozšíření pro šachtu				
VV		1,2*2*(1,92+1,85+1,74+1,52)		16,872		
VV		Mezisoučet		358,304		
VV		"v. č. D.3 + D.4 + D.8				
VV		"kanalizační přípojky				
VV		"PD1				
VV		2*2*2		8,000		
VV		"PV1				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		2*2*2						
W		"PD2			8,000			
W		3,0*2*2						
W		"PS1						
W		1,5*2*2			12,000			
W		"PS2						
W		1,5*2*2			6,000			
W		"PS3						
W		2*2*2			6,000			
W		"PV2						
W		2*2*2			8,000			
W		"PD2						
W		2*2*1,5			8,000			
W		"PD3						
W		2*2*1,5			6,000			
W		"PD4						
W		2*2*1,5			6,000			
W		"PD5						
W		3*2*1,5			6,000			
W		"PV3						
W		1,5*2*1,5			9,000			
W		"PS4						
W		2*2*1,5			4,500			
W		"PV4						
W		1,5*2*1,5			6,000			
W		"PD6						
W		1,5*2*1,5			4,500			
W		"PS5						
W		1,5*2*1,2			4,500			
W		"PS6						
W		1,5*2*1,2			3,600			
W		"PS7						
W		1,5*2*1,2			3,600			
W		"PS8						
W		1,5*2*1,2			3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	
VV			"PV5				
VV			1,5*2*1,2		3,600		
VV			Mezisoučet		120,500		
VV			Součet		478,804		
13	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	478,804	14,70	7 038,42 CS ÚRS 2015 01
PP			Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m				
VV			"viz zřízení pažení				
VV			478,804		478,804		
VV			Součet				
14	K	151811111	Osazení a odstranění pažicích boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	633,458	112,00	70 947,30 CS ÚRS 2015 01
PP			Pažici boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení těžké osazení a odstranění hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m				
VV			"v.č. D.3 + D.4				
VV			"PVC - DN 300				
VV			"km 0,0675 - 0,1045				
VV			37*(2,59+2,42)		185,370		
VV			"km 0,1045 - 0,15450				
VV			50*(2,42+2,20)		231,000		
VV			"km 0,15450 - 0,2045				
VV			50*(2,20+1,92)		206,000		
VV			"rozšíření pro šachtu				
VV			1,2*2*(2,42+2,2)		11,088		
VV			Součet		633,458		
15	K	151811112	Osazení a odstranění pažicích boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	401,952	134,00	53 861,57 CS ÚRS 2015 01
PP			Pažici boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení těžké osazení a odstranění hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m				
VV			"v.č. D.3 + D.4				
VV			"PVC - DN 400				
VV			"km 0,000-0,01130				
VV			11,3*(3,35+3,29)		75,032		
VV			"km 0,0113 - 0,0263				
VV			15,0*(3,29+2,85)		92,100		
VV			"km 0,0263 - 0,0675				
VV			41,2*(2,85+2,59)		224,128		
VV			"rozšíření pro šachtu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová složka
16	K	161101101	0,9*2*(3,35+2,59) Součet		10,692			
			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m		401,952			
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	453,167	63,50	28 776,10 CS ÚRS 2015 01	
	W		"viz pol. hloubení nýh					
	W		"v.č. D.3 + D.4					
	W		"PVC - DN 300					
	W		"km 0,1045 - 0,15450					
	W		50*1,2*(2,42+2,20)*0,5		138,600			
	W		"km 0,15450 - 0,2045					
	W		50*1,2*(2,20+1,92)*0,5		123,600			
	W		"km 0,2045 - 0,2323					
	W		50*1,2*(1,92+1,85)*0,5		113,100			
	W		"km 0,2323 - 0,2544					
	W		22,10*1,2*(1,92+1,74)*0,5		48,532			
	W		"km 0,2544 - 0,2835					
	W		22,10*1,2*(1,74+1,52)*0,5		43,228			
	W		Mezisoučet		467,060			
	W		"rozšíření pro šachtu					
	W		1,2*2,4*(2,42+2,2+1,92+1,85+1,74+1,52)		33,552			
	W		Mezisoučet		33,552			
	W		"odpočet komunikace - makadam					
	W		-(67,5-22)*1,5*0,30		-20,475			
	W		-(283,5-67,5)*1,2*0,30		-77,760			
	W		"asfalt					
	W		-22*1,5*0,35		-11,550			
	W		"v.č. D.3 + D.4 + D.8					
	W		"kanalizační přípojky					
	W		"PD1					
	W		2*1,2*2		4,800			
	W		"PV1					
	W		2*1,2*2		4,800			
	W		"PD2					
	W		3,0*1,2*2		7,200			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]
W	"PS1	1,5*1,2*2		3,600	
W	"PS2	1,5*1,2*2		3,600	
W	"PS3	2*1,2*2		4,800	
W	"PV2	2*1,2*2		4,800	
W	"PD2	2*1,2*1,5		3,600	
W	"PD3	2*1,2*1,5		3,600	
W	"PD4	2*1,2*1,5		3,600	
W	"PD5	3*1,2*1,5		5,400	
W	"PV3	1,5*1,2*1,5		2,700	
W	"PS4	2*1,2*1,5		3,600	
W	"PV4	1,5*1,2*1,5		2,700	
W	"PD6	1,5*1,2*1,5		2,700	
W	"PS5	1,5*1,2*1,2		2,160	
W	"PS6	1,5*1,2*1,2		2,160	
W	"PS7	1,5*1,2*1,2		2,160	
W	"PS8	1,5*1,2*1,2		2,160	
W	"PV5	1,5*1,2*1,2		2,160	
W	Mezisučet			-37,485	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"odpočet komunikace - makadam		-8,280			
	W		-(1+1+1,5+1,5+0,5+0,5+2+2+1,5+1,5+0,5+1,5+1,5+1,5+1,5)*1,2*0,30					
	W		"odpočet ornice		-1,680			
	W		-(1+1+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5)*1,2*0,1		-9,960			
	W		Mezisoučet		453,167			
	W		Součet	m3	417,497	102,00	42 584,69	CS ÚRS 2015 01
17	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m					
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m					
	W		"v.č. D.3 + D.4					
	W		"PVC - DN 400		56,274			
	W		"km 0,000-0,01130					
	W		11,3*1,5*(3,35+3,29)*0,5		69,075			
	W		"km 0,0113 - 0,0263					
	W		15,0*1,5*(3,29+2,85)*0,5		168,096			
	W		"km 0,0263 - 0,0675					
	W		41,2*1,5*(2,85+2,59)*0,5					
	W		"PVC - DN 300					
	W		"km 0,0675 - 0,1045		111,222			
	W		37*1,2*(2,59+2,42)*0,5		404,667			
	W		Mezisoučet					
	W		"rozšíření pro šachtu		12,830			
	W		0,9*2,4*(3,35+2,59)		12,830			
	W		Mezisoučet		417,497			
	W		Součet	m3	58,744	92,20		
							5 416,20	CS ÚRS 2015 01
18	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m					
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	W		"v.č. D.3 + TZ					
	W		"stávající potrubí DN 300		15,100			
	W		3,14*0,3*0,07*229					
	W		"podkladní beton		41,220			
	W		1,2*0,15*(229)		0,288			
	W		1,2*1,2*0,1*2					
	W		"stávající šachty					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	J. cena [CZK]
VV			(1*1,5-0,6*0,6*1,2)*2		2,136		
VV			Součet		58,744		
19	K	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	19,792	152,00	
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m				
VV			"V.č. D.3 + TZ				
VV			"stávající potrubí DN 400				
VV			3,14*0,4*0,075*54,50		5,134		
VV			"podkladní beton				
VV			1,2*0,15*(54,50)		9,810		
VV			1,2*1,2*0,1*4		0,576		
VV			"stávající šachty				
VV			(1*1*1,5-0,6*0,6*1,2)*4		4,272		
VV			Součet		19,792		
20	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	236,190	68,20	16 108,16 CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
VV			"ornice na meziskladu a zpět				
VV			"V.č. D.3 + D.4 + D.8				
VV			"kanalizační přípojky				
VV			(1+1+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5)*1,2*0,1*2		3,360		
VV			Mezisoučet		3,360		
VV			"V.č. D.3 + D.4				
VV			"komunikace - makadam + asfalt				
VV			(67,5)*1,5*0,3*2		60,750		
VV			(283,5-67,5)*1,2*0,3*2		155,520		
VV			"V.č. D.3 + D.4 + D.8				
VV			"kanalizační přípojky				
VV			"odpočet komunikace - makadam				
VV			(1+1+1,5+1,5+0,5+0,5+2+2+1,5+1,5+0,5+1,5+1,5+1,5)*1,2*0,3*2		16,560		
VV			Mezisoučet		232,830		
VV			Součet		236,190		
21	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	118,095	146,00	17 241,87 CS ÚRS 2015 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
VV			"viz vodorovné přemístění do 1000 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"ornice na meziskládku a zpět					
W			"v.č. D.3 + D.4 + D.8					
W			"kanalizační přípojky					
W			(1+1+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5)*1,2*0,1		1,680			
W			Mezisoučet		1,680			
W			"v.č. D.3 + D.4					
W			"komunikace - makadam + asfalt					
W			(67,5)*1,5*0,3		30,375			
W			(283,5-67,5)*1,2*0,3		77,760			
W			"v.č. D.3 + D.4 + D.8					
W			"kanalizační přípojky					
W			"odpočet komunikace - makadam					
W			(1+1+1,5+1,5+1,5+0,5+2+2+1,5+1,5+0,5+1,5+1,5+1,5)*1,2*0,3		8,280			
W			Mezisoučet		116,415			
W			Součet		118,095			
22	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	857,248	215,00	184 308,32	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
W			"výkop - zásyp přípojek					
W			808,324+62,34-(35,457/37*14)		857,248			
W			Součet		857,248			
23	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 286,240	16,90	72 437,46	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
W			"viz vod.přemístění do 10 km					
W			(15-10)*857,248		4 286,240			
W			Součet		4 286,240			
24	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7	m3	78,536	313,00	24 581,77	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
W			"viz bourání konstrukci					
W			78,536		78,536			
W			Součet		392,680			
25	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3		22,20	8 717,50	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			"viz vod. př. do 10 km				
W			(15-10)*78,536		392,680		
W			Součet		392,680		
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	935,783	14,60	13 662,43 CS ÚRS 2015 01
PP			Uložení sypaniny na skládce				
W			"viz vod. přemístění do 10 km		935,783		
W			857,247*78,536		935,783		
W			Součet		935,783		
27	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 457,322	119,00	173 421,32 CS ÚRS 2015 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)				
W			"viz vod. přemístění do 10 km		1 457,322		
W			857,248*1,7		1 457,322		
W			Součet		1 457,322		
28	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	542,368	65,80	35 687,81 CS ÚRS 2015 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložním výkopku ve vstřevách se zhutněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopcích				
W			"viz výkop				
W			808,324		808,324		
W			"vytláčená kubatura				
W			"potrubí DN 400				
W			-67,50*1,5*0,8		-81,000		
W			"potrubí DN 300				
W			-216*1,2*0,7160		-185,587		
W			-6*2,0*1,15		-13,800		
W			"šachty - ŠS - Š7				
W			-(3,14*0,59*0,59*(3,35+2,59+2,42+2,2+1,92+1,85+1,74+1,52))		-19,226		
W			"podkladní desky				
W			-1,5*1,5*0,1*8		-1,800		
W			Mezisosučet		506,911		
W			"v. č. D.3 + D.4 + D.8				
W			"kanalizační přípojky				
W			"výkop				
W			62,34		62,340		
W			"vytláčená kubatura				
W			"potrubí DN 150				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	583438720	-25,5*1,2*0,56 "potrubí DN 200 -10*1,2*0,6 "potrubí DN 300 -1,5*1,2*0,7160 "vpustě -3,14*0,22*0,22*1,655*5 Mezisoučet Součet		-17,136 -7,200 -1,289 -1,258 35,457 542,368 780,992		302 790,60	CS ÚRS 2013 02
			kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a šterkodrt) kamenivo drcené hrubé d=2 a D<=45 mm (ČSN EN 13043) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 8-16 Luleč "zásyp - kamenivo vybourané z komunikace 506,911*2,0 "kamenivo vybourané z komunikace -(360,45*0,3)*2,0 "v.č. D.3 + D.4 + D.8 "kanalizační přípojky "odpočet komunikace - makadam -23*1,2*0,3*2 Součet	t	1 013,822 -216,270	387,70		
30	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny "v.č. D.3 + D.4 "potrubí DN 400 67,50*0,848 "potrubí DN 300 216*0,603 "v.č. D.3 + D.4 + D.8 "kanalizační přípojky "potrubí DN 150 25,5*0,505 "potrubí DN 200 10*0,536	m3	-16,560 780,992 206,631 57,240 130,248	175,00	36 160,43	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
VV			"potrubí DN 300				
VV			1,5*0,603		0,905		
VV			Součet		206,631		
31	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	413,262	234,10	96 744,61 CS ÚRS 2015 01
PP			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šetkopisky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná				
VV			"viz obsyp		413,262		
VV			206,631*2,0		413,262		
VV			Součet		16,800	23,60	396,48 CS ÚRS 2015 01
32	K	181301101	Rozproštění ornice tl.vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	16,800	23,60	
PP			Rozproštění a urovňování ornice v rovinně nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm				
VV			"V. Č. D.3 + D.4 + D.8				
VV			"kanalizační přípojky		16,800		
VV			(1+1+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5)*1,2		16,800		
VV			Součet		16,800	12,60	211,68 CS ÚRS 2015 01
33	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	16,800	12,60	
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utážení parkového v rovinně nebo na svahu do 1:5				
VV			"viz rozproštění umnice		16,800		
VV			16,8		16,800		
VV			Součet		0,519	79,40	41,21
34	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,519	79,40	
PP			osivo směs travní parková rekreační				
VV			"viz založení trávníku		0,519		
VV			16,8*0,03*1,03		0,519		
VV			Součet				
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				18 416,34
35	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	388,050	40,80	15 832,44 CS ÚRS 2015 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
VV			"V. Č. D.3 + D.4				
VV			"komunikace - makadam + asfalt		101,250		
VV			(67,5)*1,5		259,200		
VV			(283,5-67,5)*1,2				
VV			"V. Č. D.3 + D.4 + D.8				

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"kanalizační přípojky					
W		"odpočet komunikace - makadam					
W		(1+1+1,5+1,5+0,5+0,5+2+2+1,5+1,5+0,5+1,5+1,5+1,5)*1,2		27,600			
W		Součet		388,050			
36 K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 50 mm	m2	33,000	78,30	2 583,90	CS ÚRS 2015 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm					
W		"v.č. D.3 + D.4					
W		"asfalt					
W		22*1,5		33,000			
W		Součet		33,000			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce				64 922,00	
37 K	388129320	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS uzavřeného profilu hmotnosti do 4 t	kus	7,000	1 650,00	11 550,00	CS ÚRS 2015 01
PP		Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru uzavřeného profilu (skříňe), hmotnosti přes 2 do 4 t					
W		"v.č D.6 - výpis prefa					
W		7		7,000			
W		Součet		7,000			
38 M	592R43002	dno betonové šachty kanalizační průmě TBZ-Q.1 100/ 802,672,722 KOM tl. 15 cm	kus	7,000	7 400,80	51 805,60	
PP		dno betonové šachty kanalizační průmě TBZ-Q.1 100/ 802,672,722 KOM tl. 15 cm					
W		"viz montáž					
W		7		7,000			
W		Součet		7,000			
39 M	592243480	těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	11,000	142,40	1 566,40	
PP		těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000					
W		"viz montáž - v.č. D.6					
W		11		11,000			
W		Součet		11,000			
D 4		Vodorovné konstrukce				4 681,20	
40 K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	14,000	125,00	1 750,00	CS ÚRS 2015 01
PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm					
W		"v.č D.6 - výpis prefa					
W		"tl. 6 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	
VV			3		3,000		
VV			"tl. 8 cm				
VV			3		3,000		
VV			"tl. 10 cm				
VV			8		8,000		
VV			Součet		14,000		
41	M	592243200	prstienec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	3,000	166,30	498,90 CS ÚRS 2015 01
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6				
VV			"viz montáž				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
42	M	592243210	prstienec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.2 63/8 62,5 x 9 x 8 cm	kus	3,000	192,10	576,30
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.2 63/8 62,5 x 9 x 8				
VV			"viz montáž				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
43	M	592243230	prstienec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	8,000	232,00	1 856,00 CS ÚRS 2015 01
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10				
VV			"viz montáž				
VV			8		8,000		
VV			Součet		8,000		
D	45		Vodorovné konstrukce - podkladní a vedlejší konstrukce (inž. stavby kromě vozovek a žel. svršku)				
44	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	57,350	754,00	47 345,90
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm				43 241,90 CS ÚRS 2015 01
VV			"v. č. D.3 + D.4				
VV			"potrubí DN 400				
VV			67,50*0,228		15,390		
VV			"potrubí DN 300				
VV			216*0,169		36,504		
VV			"v. č. D.3 + D.4 + D.8				
VV			"kanalizační přípojky				
VV			"potrubí DN 150				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		25,5*0,144		3,672			
	W		"potrubí DN 200					
	W		10*0,153		1,530			
	W		"potrubí DN 300					
	W		1,5*0,169		0,254			
	W		Součet		57,350			
45	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop			2 280,00		
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	m3	1,800		4 104,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"v.č. D.6					
	W		"šachta Š1-Š 7		1,800			
	W		1,5*1,5*0,1*8		1,800			
	W		Mezisoučet					
D	469		Stavební práce při elektromontážích				42 307,20	
46	K	388R01110	Ochrana kabelů po dokončení stavby			416,00	42 307,20	
	PP		Ochrana kabelů po dokončení stavby	m	101,700			
	W		"v.č. D.3 + TZ					
	W		"kabel					
	W		1,5		1,500			
	W		1,2		1,200			
	W		"kabel souběh Š1 - Š3					
	W		(154,5-67,5)		87,000			
	W		"v.č. D.3 + D.4 + D.8					
	W		"kanalizační přípojky					
	W		"kabel					
	W		1,2*10		12,000			
	W		Součet		101,700			
D	5		Komunikace pozemní				259 896,90	
47	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm			141,00	50 823,45	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	360,450			
	W		"v.č. D.3 + D.4					
	W		"komunikace - makadam + asfalt					
	W		(67,5)*1,5		101,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 200					
VV			"v.č. D.8					
VV			10		10,000			
VV			Součet		10,000			
54	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	m	211,500	1 190,00	251 685,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 300					
VV			"v.č. D.8					
VV			1,5		1,500			
VV			"v.č. D.3					
VV			283,5-67,5-6		210,000			
VV			Součet		211,500			
55	K	871395221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN400	m	66,500	1 810,00	120 365,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 400					
VV			"v.č. D.3					
VV			67,5-1		66,500			
VV			Součet		66,500			
56	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	53,000	153,00	8 109,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150					
VV			" v.č. D.8,D.9					
VV			"koleno 45st					
VV			5*3		15,000			
VV			"tvarovka PVC - U					
VV			31		31,000			
VV			"přechodová spojka					
VV			7		7,000			
VV			Součet		53,000			
57	M	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45"	kus	16,395	96,60	1 583,76	
PP			koleno kanalizace plastové KGB 150x45"					
VV			"viz montáž					
VV			15		15,000			
VV			Součet		15,000			
VV			15*1,093 "Přepočtené koeficientem množství		16,395			
58	M	286R13150	tvarovka PVC - U , DN 150	kus	31,000	113,60	3 521,60	
PP			tvarovka PVC - U , DN 150					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
vv			"viz montáž				
vv			31		31,000		
vv			Součet		31,000		
59	M	286R10150	přechodová spojka , DN 150	kus	7,000	771,70	5 401,90
pp			přechodová spojka , DN 150				
vv			"viz montáž				
vv			7		7,000		
vv			Součet		7,000		
60	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	23,000	169,00	3 887,00 CS ÚRS 2015 01
pp			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 200				
vv			" v.č. D,7,D,8,				
vv			"tvarovka PVC - U				
vv			17		17,000		
vv			"přechodová spojka				
vv			6		6,000		
vv			Součet		23,000		
61	M	286R13200	tvarovka PVC - U , DN 200	kus	17,000	189,60	3 223,20
pp			tvarovka PVC - U , DN 200				
vv			"viz montáž				
vv			17		17,000		
vv			Součet		17,000		
62	M	286R10200	přechodová spojka , DN 200	kus	6,000	1 447,00	8 682,00
pp			přechodová spojka , DN 200				
vv			"viz montáž				
vv			6		6,000		
vv			Součet		6,000		
63	K	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 300	kus	3,000	266,00	798,00 CS ÚRS 2015 01
pp			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 300				
vv			" v.č. D,7,D,8,				
vv			"tvarovka PVC - U				
vv			2		2,000		
vv			"přechodová spojka				
vv			1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	286R13300	Součet		3,000			
			tvorovka PVC - U , DN 300	kus	2,000	584,20	1 168,40	
	PP		tvorovka PVC - U , DN 300					
	VV		"viz montáž					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
65	M	286R10300	přechodová spojka , DN 300		1,000	1 846,30	1 846,30	
	PP		přechodová spojka , DN 300	kus	1,000			
	VV		"viz montáž					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvoúsoé DN 300	kus	10,000	425,00	4 250,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu dvoúsoých DN 300					
	VV		"v.č.D8					
	VV		"odbočka 300/150		8,000			
	VV		8		8,000			
	VV		"odbočka 300/200		2,000			
	VV		2		10,000			
	VV		Součet		8,000	2 697,80	21 582,40	CS ÚRS 2015 01
67	M	286114410	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-315/160/87*	kus	8,000			
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) OSMA odbočky KGEA 87* KGEA-315/160/87*					
	VV		"viz montáž					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
68	M	286114420	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-315/200/87*	kus	2,000	2 664,80	5 329,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) OSMA odbočky KGEA 87* KGEA-315/200/87*					
	VV		"viz montáž					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
69	K	877395221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvoúsoé DN 400	kus	1,000	552,00	552,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu dvoúsoých DN 400					
	VV		"v.č.D8					
	VV		"odbočka 400/150					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
70	M	286114460	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-400/160/87	kus	1,000	4 276,80	4 276,80 CS ÚRS 2015 01
PP			trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) OSMA odbočky KGEA 87° KGEA-400/160/87°				
			"viz montáž"				
71	K	899104211	1		1,000		
PP			Součet		1,000		
			Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností přes 150 kg	kus	6,000	391,00	2 346,00 CS ÚRS 2015 01
			Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 150 kg				
			"viz stávající šachty"				
			6		6,000		
			Součet		6,000		
D	89		Trubní vedení - ostatní konstrukce				104 752,69
72	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	7,000	521,00	3 647,00 CS ÚRS 2015 01
PP			Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných				
			"viz výpis prefabrikovaných šachet - v.č. D.6"				
			"25"				
			4		4,000		
			"50"				
			3		3,000		
			Součet		7,000		
73	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	4,000	913,00	3 652,00 CS ÚRS 2015 01
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtičky (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí				
			uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/25 D 100 x 25 x 12				
			"viz montáž"				
			4		4,000		
			Součet		4,000		
74	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	3,000	1 240,50	3 721,50 CS ÚRS 2015 01
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtičky (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí				
			uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/50 D 100 x 50 x 12				
			"viz montáž"				
			3		3,000		
			Součet		3,000		
75	K	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	6,000	539,00	3 234,00 CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových					
WV			"viz výpis prefabrikovaných šachet - v.č. D.6					
WV			6		6,000			
WV			Součet		6,000			
76	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	6,060	1 909,90	11 573,99	CS ÚRS 2013 02
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí					
WV			uložená v zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsově plastové stupadlo TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100 x					
WV			62,5 x 58					
WV			"viz montáž					
WV			6*1,01		6,060			
WV			Součet		6,060			
77	K	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	191,00	191,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových					
WV			"viz výpis prefabrikovaných šachet - v.č. D.6					
WV			1		1,000			
WV			Součet		1,000			
78	M	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm	kus	1,000	2 689,40	2 689,40	CS ÚRS 2015 01
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí					
WV			uložená v zemi deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5					
WV			"viz montáž					
WV			1		1,000			
WV			Součet		1,000			
79	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	7,000	645,00	4 515,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivě přes 150 kg					
WV			"viz výpis prefabrikovaných šachet - v.č. D.6					
WV			7		7,000			
WV			Součet		7,000			
80	M	592246610	poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - s odvětráním	kus	7,000	2 788,40	19 518,80	CS ÚRS 2015 01
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) poklapy šachtové poklop šachtový D1					
WV			/betonová výplň+ litina/ D 400 - s odvětráním					
WV			"viz montáž					
WV			7		7,000			
WV			Součet		7,000			
81	K	895R41001	Zřízení vpusti kanalizační uliční z PVC	kus	4,000	926,00	3 704,00	
PP			Zřízení vpusti kanalizační uliční z PVC					
WV			"v.č. D.10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celková [CZK]
4	VV		Součet		4,000		
82	M	286R61440	dno silniční vpusť 425 (vč. těsnění)	kus	4,000	716,10	2 864,40
PP			revizní šachty a dvorní vpusť systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty 425 dna šachtová silniční vpusť 425 (vč. těsnění)				
	VV		"viz montáž"				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
83	M	286R61674	roura teleskopická plastová (vč. těsnění) 425/375 mm	kus	4,000	688,60	2 754,40
PP			revizní šachty a dvorní vpusť systém - kanalizační šachty revizní šachty , roura teleskopická (vč. těsnění) 425/375 mm				
	VV		"viz montáž"				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
84	M	286R61789	kalový koš ocel pro silniční vpusť 425 vč. madla	kus	4,000	496,90	1 987,60
PP			revizní šachty a dvorní vpusť - kanalizační šachty revizní šachty 425 koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425 vč. madla				
	VV		"viz montáž"				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
85	M	286R61802	těsnění šachtové roury 425 mm	kus	4,000	164,80	659,20
PP			revizní šachty a dvorní vpusť systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty 425 těsnění šachtové roury 425 mm				
	VV		"viz montáž"				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
86	M	286R61684	vpust' silniční se sifonem plastová 425 mm	kus	4,000	3 880,70	15 522,80
PP			revizní šachty a dvorní vpusť - kanalizační šachty revizní šachty D 425 vpusť silniční - se sifonem				
	VV		"viz montáž"				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
87	K	899Z03111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	4,000	614,00	2 456,00 CS ÚRS 2015 01
PP			Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg				
	VV		"V. č. D. 3"				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
88	M	286R61787	litinová dešťová mříž 425/40T čtverec	kus	4,000	5 515,40	22 061,60
PP			revizní šachty a dvorní vpusť - kanalizační šachty revizní šachty 425 mříž dešťová litinová 425/40T čtverec				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"viz montáž		4,000			
	W		4		4,000			
	W		Součet					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 022,40	
89	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	44,000	48,60	2 138,40	CS ÚRS 2015 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	W		"v.č. D.3 + D.4					
	W		"asfalt		44,000			
	W		22*2		44,000			
	W		Součet		44,000	111,00	4 884,00	
90	K	928R00120	Zálivka asfaltová s posypem drti	m				
	PP		Zálivka asfaltová s posypem drti					
	W		"viz řezání krytu		44,000			
	W		44		44,000			
	W		Součet					
D	997		Přesun sutě				31 379,61	
91	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,434	33,80	149,87	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	W		"celková sut' - vybourané kamenivo z komunikace použité k záspy		4,434			
	W		159,654-155,22		4,434			
	W		Součet		62,076	9,81	608,97	CS ÚRS 2015 01
92	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t				
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	W		"viz vodor. dopr. sutí		62,076			
	W		(15-1)*4,434		62,076			
	W		Součet		4,434	145,00	642,93	CS ÚRS 2015 01
93	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t				
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
	W		"viz vodor dopr sutí		4,434			
	W		4,434		4,434			
	W		Součet		157,072	168,00	26 388,10	CS ÚRS 2015 01
94	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celková [CZK]
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového				
WV			"viz vybouraná stávající kanalizace				
WV			78,536*2,0		157,072		
WV			Součet		157,072		
95	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	3,234	1 110,00	3 589,74 CZK URS 2015 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z asfaltových povrchů				
WV			"viz vybouraný asfalt				
WV			3,234		3,234		
WV			Součet		3,234		
D		998	Přesun hmot				208 298,52
96	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	152,265	770,00	117 244,05 CZK URS 2015 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
97	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	152,265	598,00	91 054,47 CZK URS 2015 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Velký Týnec, Oprava havarijního stavu stoky XXIVa
Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: Velký Týnec
Místo:

Zadavatel: Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec

Uchazeč:

Projektant: ing. Pavel Klásek, Ondřejova 8, Olomouc

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 17.08.2015

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

244 000,00

DPH základní
snižená

Základ daně
244 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
19,00%

Výše daně
51 240,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

295 240,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Velký Týnec, Oprava havarijního stavu stoky XXIVa
Objekt: **02 - Vedlejší a ostatní náklady**
Místo: Velký Týnec
Zadavatel: Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec
Uchazeč:
Datum: 17.08.2015
Projektant: ing. Pavel Klásek, Ondřej
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		244 000,00
960 - Kompletační činnost		30 000,00
001 - Ostatní		121 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		93 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Velký Týnec, Oprava havarijního stavu stoky XXIVa
Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Velký Týnec

Zadavatel: Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec
Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednota [CZK]		
D	960	Kompletační činnost					
1	K 045203001	Kompletační a koordinační činnost na řízení subdodavatelů	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	30 000,00
PP		Kompletační a koordinační činnost na řízení subdodavatelů					
D	001	Ostatní					
2	K 0102	PD skutečného provedení	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	10 000,00
PP		PD skutečného provedení					
3	K 0103	Vytyčení stávajících inž. sítí	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	10 000,00
PP		Vytyčení stávajících inž. sítí					
4	K 0104	Dopravní značení	Kč	1,000	42 000,00	42 000,00	42 000,00
PP		Dopravní značení					
5	K 0105	Geodetické zaměření skutečného provedení	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	10 000,00
PP		Geodetické zaměření skutečného provedení					
6	K 0107	Zkouška únosnosti dynamickou deskou	Kč	2,000	3 000,00	6 000,00	6 000,00
PP		Zkouška únosnosti dynamickou deskou					
7	K 0108	Zkouška únosnosti pláňe	Kč	2,000	4 000,00	8 000,00	8 000,00
PP		Zkouška únosnosti pláňe					
8	K 0109	Náklad na vyhotovení dokumentace ke kolaudaci a předání stavby	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	8 000,00
PP		Náklad na vyhotovení dokumentace ke kolaudaci a předání stavby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	0110	Ostatní náklady na činnost požadované v SOD a VOP	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	
	PP		Ostatní náklady na činnost požadované v SOD a VOP					
10	K	091003002	Úprava přilehlých ploch do původního stavu	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Úprava přilehlých ploch do původního stavu					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				93 000,00	
11	K	032002001	Náklady na zbudování zařízení staveniště	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		Náklady na zbudování zařízení staveniště					
12	K	032002002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	
	PP		Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště					
13	K	032002003	Náklady na likvidaci zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Náklady na likvidaci zařízení staveniště					
14	K	032203000	Pronájem ploch staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Pronájem ploch staveniště					
15	K	034403002	Náklad na monitoring prací a dotčených nemovitostí v průběhu provádění prací	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Náklad na monitoring prací a dotčených nemovitostí v průběhu provádění prací					

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Rekapitulace stavby				
Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet znaků
atributu	(A/N)			
Kód stavby	A	Kód stavby	String	20
Název stavby	A	Název stavby	String	120
Místo stavby	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu	eSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet znaků
atributu	(A/N)			
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eTypZakazky	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmet veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.